
 

 

Výpis z usnesení č. 79  

ze schůze Rady obce Tvarožná, konané dne 13. 12. 2021 

 

  

 

 

Usnesení č. 1/79: 

Schválení programu  

  

 Usnesení č. 2/79: 

Rada obce schvaluje smlouvu s  Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve 

věcech majetkových o bezúplatné výpůjčce pozemků p.č. 1097/9 (výměra 5717 m2, 

ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a rekreační plocha) a p.č. 1097/11 (výměra 

534 m2, ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a rekreační plocha) v k.ú. 

Tvarožná. 

 

 Usnesení č. 3/79: 

Rada obce schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Jihomoravského kraje na vzpomínkové akce bitvy u Slavkova, který se týká 

vyúčtování dotace a výdajů souvisejících s plánovanými akcemi „Austerlitz 2020“ a 

„Austerlitz 2021“. 

 

 Usnesení č. 4/79: 

Rada obce schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o zřízení pověřence GDPR 

s Dobrovolným svazkem obcí Šlapanicko 

 

 Usnesení č. 5/79: 

Rada obce schvaluje Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě s panem B., který se týká 

prodloužení nájmu bytu č. 1 na adrese Tvarožná č.p. 212 

 

 Usnesení č. 6/79: 

Rada obce schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě s panem H., který se týká 

prodloužení nájmu bytu č. 2 na adrese Tvarožná č.p. 212 

 

 Usnesení č. 7/79: 

 Rada obce schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2021 

 

 Usnesení č. 8/79: 

Rada obce schvaluje provozní řád Sokolovny. 

Přílohou provozního řádu je ceník, v němž je stanovena výše poplatku za užívání sálu 

a příslušenství Sokolovny. 

 

 

 

 

 


